ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

אברהם אברהם, נשיא

ב"כ העוררת:

לגופו של עניין, חוזר על בקשת הערר.

אנו טוענים כי החקירה לא הושלמה, השופטת קבעה בהחלטתה כי התקיים מחדל משטרתי באי קבלת התע"צ מי
שאמון על מתן האישור הוא משרדי התיאום והקישור של הצבא ואין זה קשור לצבא. לכן פנינו מיום 21.1.18 ועדיין לא

מה גם שכאמור, המשטרה עשתה כל שיש בידה לעשות, קרי פנייה למשרדי התיאום, אך טרם נענתה.

מכל הטעמים הללו אני מקבל את הערר, ומורה על המשך מעצרם של המשיבים עד יום 25.1.18 שעה 12:00.
בפרק זמן זה סביר שתתקבל התעודה, ואם לא תתקבל - תשקול העוררת אם להגיש בכל זאת כתב אישום אם לאו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

אברהם אברהם, נשיא